

Beccer A/S

Suomisvej 4

1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 40535209

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-04-2024

Claus Hertz Bruun Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Beccer A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Beccer A/S Suomisvej 4 1927 Frederiksberg C
E-mail	claus.petersen@beccer.com
CVR-nr.	40535209
Stiftelsesdato	22-05-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Thomas Hertz Bruun Dyremose Søren Nielsen Claus Hertz Bruun Petersen Heine Wolff Andersen
Direktion	Claus Hertz Bruun Petersen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af hydrauliske systemer, hydraulisk rådgivning, hydraulisk service samt træningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.979.780, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.176.504, og en egenkapital på kr. 2.571.120.

Beccer A/S er ejet 100 % af Beccer Group Holding ApS. Regnskabsåret 2023, har været det bedste i firmaets historie. Omsætningen er næsten tredoblet i forhold til 2022 og resultatet er mere en tidoblet i forhold til 2022.

Det vedvarende salgsarbejde tilbage i 2022, har resulteret i den store ordrebeholdning som vi har afviklet i 2023. Lønsomheden i afviklingen af ordrebeholdningen har været høj. Dette skyldes til dels det moderne setup på vores nye produktionsfaciliteter "WERK EINS" i Nyborg, herunder investering i avanceret rørbukkeudstyr samt vores fokus på indkøb og disponering af centrale komponenter.

Beccer A/S har i 2023 fået en række nye nationale og internationale kunder som vi har arbejdet på længe. De kommer til at bidrage positivt til omsætningen i 2024. Kundesegmentet udgør medicinalindustri, marinesektor, tung industri, offentlig infrastruktur, cementfabrikker, minesektor, mineraludvinding, maskinbyggere af komplekst produktionsudstyr samt hydraulik- og automationsundervisning hos eksisterende kunder.

Salgsarbejdet tager udgangspunkt i den ufravigelige strategi omkring adspredelse i kundesegmentet. Der arbejdes kontinuerligt med opsøgende salg på flere fronter. Alle vores salgsaktiviteter er struktureret omkring et effektivt CRM - system og vores stage gate engineering model CT1000-ETO.

Leverandørsamarbejdet er en central del af virksomhedens succes. Vi vælger altid det teknisk- og kommercielt rigtige produkt til opgaven. Uafhængighed er således helt afgørende og vi prioriterer en stor bredde i forskellige teknologier, der skal afdække vores kunders behov for konkurrencemæssige priser og teknologiske løsninger.

Selskabets resultat for 2023 er meget tilfredsstillende. Vi udbetaler 2.000.000,- DKK i udbytte til Beccer Group Holding ApS. Midlerne vil blive aktiveret i værdipapirer og andre nyttige investeringer til gavn for virksomhedens fremtidige udvikling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.352.818	983.473
Personaleomkostninger	1	-709.466	-665.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.279	-104.184
Driftsresultat		2.539.073	214.027
Andre finansielle indtægter		6.480	2.044
Andre finansielle omkostninger		-5.145	-18.739
Resultat før skat		2.540.408	197.332
Skat af årets resultat		-560.628	-43.662
Årets resultat		1.979.780	153.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	200.000
Overført resultat		-20.220	-46.330
Resultatdisponering		1.979.780	153.670

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.137	0
Materielle anlægsaktiver		448.137	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	39.960	65.648
Deposita		46.805	46.805
Finansielle anlægsaktiver		86.765	112.453
Anlægsaktiver		534.902	112.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.479.469	567.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.927	0
Udskudte skatteaktiver		0	4.432
Andre tilgodehavender		0	58
Periodeafgrænsningsposter		1.636	0
Tilgodehavender		1.497.032	571.712
Likvide beholdninger		2.144.570	505.027
Omsætningsaktiver		3.641.602	1.076.739
Aktiver		4.176.504	1.189.192

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		171.120	191.340
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	200.000
Egenkapital		2.571.120	791.340
Hensættelser til udskudt skat		18.238	0
Hensatte forpligtelser		18.238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.390	235.455
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.973
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		537.778	12.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		728.978	145.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	343
Kortfristede gældsforpligtelser		1.587.146	397.852
Gældsforpligtelser		1.587.146	397.852
Passiver		4.176.504	1.189.192
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Beccer A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	400.000	191.340	200.000	791.340
Foreslået udbytte			2.000.000	2.000.000
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		-20.220		-20.220
Egenkapital 31-12-2023	400.000	171.120	2.000.000	2.571.120

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	583.778	540.000
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.262
	709.466	665.262
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	39.960	1.774	5.140

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål med en forpligtelse på t.kr. 137.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Beccer Group Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.